
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении порядка уведомления 

муниципальными служащими 

администрации Уссурийского городского  

округа о намерении выполнять иную 

оплачиваемую работу  

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Уставом Уссурийского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить Порядок уведомления  муниципальными служащими 

администрации Уссурийского городского округа о намерении выполнять 

иную оплачиваемую работу (прилагается). 

2. Управлению информатизации и организации  предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                          Е.Е. Корж 

23.05.2022 1311

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


